

Vienas populiariausių Lietuvos atlikėjų ir dainų autorių Gabrielius Vagelis nepailstamai kopija muzikinės karjeros laiptais, džiugindamas klausytojus naujais hitais. Į 2025-tuosius metus atlikėjas žengia su dar didesniu užsidegimu ir tikslais, o šiandien pristato gerbėjų ilgai lauktą singlą - „Pasilik“.

„Dainą „Pasilik“ sukūrėm su latvių prodiuseriu Jāni Jačmenkins. Kartu esam parašę jau ne vieną kūrinį. Man labai patinka su juo dirbti, nes mes jaučiam vienas kitą ir šis kartas - ne kitoks. Vos tik susitikom studijoje, pajautėm, kad turi gimti kažkas gero. Gavosi labai jauki ir šilta daina.

Filmuojant klipą, lauke buvo labai šalta ir žvarbu, tad labai gera turėti žmogų, kurį gali apsikabinti ir sušilti“, - dainos kūrimo ir klipo filmavimo procesus prisimena Gabrielius.

Praėjusieji metai tau buvo ypatingi - dar labiau paaugo ir sustiprėjo tavo gerbėjų ratas, surengi daugybę pasirodymų ir pristatei ne vieną, didelio populiarumo susilaukusį hitą. Kokius tikslus esi išsikėlęs šiems metams?

„Galvojant apie 2025-uosius, pirmiausiai į mintis ateina naujas albumas, kuris nenumaldomai artėja. Galiu pažadėti, kad jis tikrai mus pasieks dar nesulaukus vasaros. Labai noriu ir tikiuosi toliau stebinti esamus gerbėjus bei džiaugtis naujais, kurie tik dabar mane atranda ir ateina į koncertus. Noriu nesustoti augti, tobulėti ir stengtis“, - kalba atlikėjas.

Pradėdamas naujus, 2025 metus - kas norėtum, kad pasiliktų tavo gyvenime, o ką norėtum palikti praeityje?

„Praeituose metuose norėčiau palikti piktus žmones, kurie yra nelaimingi ir savo liūdesį išlieja ant visų kitų. Norėčiau, kad ir jie šią savo versiją paliktų praeityje ir keliautų per 2025-tuosius su daugiau laimės ir pozityvo, užsiimdami veiklomis, kurios juos džiugina.

Norėčiau, kad šiais metais mano gyvenime pasiliktų visos geriausios emocijos, kurias rinkausi per visus praėjusius metus. Norėčiau jas padvigubinti“, - teigia G. Vagelis.

Kada ir kur klausytojai galės pamatyti tave gyvai?

„Mūsų meilės kupinas Valentino dienos koncertas „V-14“ vyks Vasario 14 d. Kauno sporto halėje. Jau esam ten koncertavę, labai patiko, tad nepaprastai laikiu sugrįžti, o dar tokią gražią ir brangią dieną.“ - dalinasi Gabrielius.

Gabrielius Vagelis pristato naują singlą - Pasilik

Universal Music Lithuania

